
VĂN PHÒNG QUỐC HỘI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 1118/QĐ-VPQH Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2015 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Tiểu ban Thông tin - Tuyên truyền giúp việc 

Ban Tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày tổng tuyển cử đầu tiên  

(06/01/1946 - 06/01/2016) 

 

CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG QUỐC HỘI 

Căn cứ Nghị quyết 417/2003/NQ-UBTVQH11 ngày 01 tháng 10 năm 

2003 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Văn phòng Quốc hội; Nghị quyết số 618/2013/UBTVQH13 ngày 10 tháng 7 năm 

2013 của Ủy ban thường vụ Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

quyết số 417/2003/NQ-UBTVQH11; 

Căn cứ Nghị quyết số 735/NQ-UBTVQH13 ngày 10 tháng 3 năm 2014 

của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm 70 năm 

ngày tổng tuyển cử đầu tiên (06/01/1946 - 06/01/2016); 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn thành viên Tiểu ban Lễ tân - Hậu cần giúp việc Ban Tổ 

chức Kỷ niệm 70 năm ngày Tổng tuyển cử đầu tiên (06/01/1946 - 06/01/2016) cụ 

thể như sau: 

1. Ông Nguyễn Đức Thụ, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy, thành viên 

(thay ông Hoàng Văn Bình, nguyên Phó Bí thư thường trực Đảng ủy); 

2. Ông Hoàng Minh Hiếu, Vụ trưởng Vụ Thông tin, thành viên (thay bà 

Phan Thị Toàn, nguyên Vụ trưởng Vụ Thông tin). 

3. Ông Đỗ Chí Nghĩa, Tổng Biên tập Báo Đại biểu nhân dân, thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Các thành viên Tiểu ban Thông tin - Tuyên truyền, các đơn vị liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Đ/c Tòng Thị Phóng, PCTQH (để b/c) ; 

- Lãnh đạo VPQH ; 
- Lưu: HC, TCCB. 
e-PAS: 72372 

CHỦ NHIỆM 

(đã ký) 

Nguyễn Hạnh Phúc 

 

 

 


